

## pachet birotica

I.D.: 103733020

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.455,15 RON - 2.455,15 RON

---

Descriere: corector banda milan 15x10.084=151.26 folie protectie a5 1x16.81=16.81 nota receptie a4 2ex/set 10x25.21=252.10 mouse wirles 1x32.77=32.77 folii protectie a4 100/set 5x16.81=84.05 banda adeziva 48mm transparenta 10x6.72=67.20 chitanta 3ex/set 10x20.17=201.70 aviz a5 3ex/set scdv 10x23.53=235.30 ecuson 20x1.68=33.60 calculator milan 1x71.43=71.43 foi parcurs a5 5x10.924=54.62 memorie stick 32gb 2x30.25=60.50 carton crem 1x84.00=84.00 dosar medical 10x5.04=50.40 fisa psi 10x2.82=28.20 fisa protectia m-cii 5x2.82=14.10 hartie imprimanta a4 15x26.89=403.35 stick notes adeziv 10x12.61=126.10 dosar plastic 100x1.68=168.00 dosar plic 30x2.10=63.00 dosar sina 30x2.10=63.00 creta 100/cut 1x18.49=18.49 creion mecanic rotring 3x15.97=47.91 mina creion mec 3x5.46=16.38 pix milan albastru 30x3.36=100.80 capse 24/6 4x2.52=10.08

---